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Szám: SZO/21-10/2010.

Jegyzőkönyv

Készült: 
2010. március 23-án 13.00 órakor az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság nyílt ülésén a Hévízi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi tárgyalójában.

Jelen vannak: 
Szarka László a bizottság elnöke
Füzesi Lászlóné

Papp Gábor

Gelencsér Béla

Gelencsér Hédi

Dr. Szarka Lajos

Illésné Sándor Márta

Lendvai Éva

Simon Tivadar bizottsági tagok

Távolmaradását bejelentette: -
Tanácskozási joggal meghívottak: Dr. Tüske Róbert jegyző

  Dr. Horváth Éva polgármesteri kabinet vezető        
  Dr. Fábián Levente mb. hatósági osztályvezető

  Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

I.

Napirendek tárgyalása előtt

Szarka László bizottsági elnök köszönti a bizottság tagjait és a megjelenteket, az ülést megnyitja és megállapítja, hogy a 9 tagú bizottságból 9 fő jelen van, a bizottság határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referenst, hitelesítésére Illésné Sándor Márta bizottsági tagot kéri fel. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadott el: 

Napirendi pontok:

1.) Helyi kitüntető cím és kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 6/2004 (II. 25.) rendelet módosítása

Előadó: Dr. Horváth Éva Polgármesteri Kabinet vezető

2.) Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III. 28.) számú önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna Közgazdasági Osztály osztályvezető

3.) Az önkormányzati fenntartású nevelési-oktatási intézményekben fizetendő térítési díj és tandíj megállapításának szabályairól szóló 25/2007 (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Szládovics Eszter jogász

4.) A Brunszvik Teréz Napközi-otthonos Óvodában indítható csoportok és csoportlétszámok, valamint az Illyés Gyula Általános Iskolában indítható osztályok számának meghatározása 

Előadó: Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

5.) Beszámoló Hévíz Város Polgármesteri Hivatala 2008-2009 évi munkájáról 
      Előadó: Dr. Tüske Róbert jegyző

6.) Beszámoló a Hévízi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2009. évi munkájáról 

Előadó: Vági Ferencné a Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény vezetője

7.) Hévíz Város Önkormányzata tulajdonát képező edző pálya területének beruházási programja 

Előadó: Tüdő László Városfejlesztési és Építésügyi Osztály osztályvezető

II.

Napirendek tárgyalása

1.) Helyi kitüntető cím és kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 6/2004 (II. 25.) rendelet módosítása

Előadó: Dr. Horváth Éva Polgármesteri Kabinet vezető

Dr. Horváth Éva elmondja, hogy a Pro Cultúra Hévíz kitüntető díjról szóló a rendeletben nem szerepel, hogy a turizmus terén elért eredményekért is lehet Pro Cultura Hévíz kitüntetést kapni, ezért ki kellene egészíteni a rendelet 3 § (2) bekezdését azzal, hogy:

g.) a turizmus területén.
Papp Gábor egyetért a javaslattal, de elmondja, hogy ez a kitüntetés az értékét már teljesen elvesztette, teljesen ledegradálódott. Ezért nem is tesz javaslatot. Díjat nem annak kell adni aki elvégzi a munkáját, hanem annak kell adni aki pluszban végez munkát fizetés nélkül.
Szarka Lajos célszerűbbnek tartana egy külön kitüntetést „Hévíz Turizmusáért” címmel. Sokan kaptak már Pro Cultura Hévíz kitüntetést, azok legtöbbje meg is érdemelte. Voltak vitatható kitüntetések is, de nem ez a jellemző. 

Papp Gábor: „Hévíz Turizmusáért” kitüntetés már van. A Marketing Egyesület adja. Nem kellene nyolc Pro Cultura kitüntetést adni, maximum hármat. Dolgozói jutalmazássá devalválódott. Próbáljunk önmérsékletet tanúsítani és nyolc helyett mondjuk három Pro Cultúra Hévíz kitüntetést javasolni.
Füzesi Lászlóné: Nem csak a turizmus területére, hanem a környezetvédelem területére is ki kellene terjeszteni a kitüntetést.

Szarka László: Meg kellene különböztetni aki munkáját végzi „csak” és aki nem a munkakörében végzett tevékenységéért kapja a kitüntetést. Igazi elismerést ma a Pro Urbe Hévíz jelent és a Díszpolgári cím. Dolgozói jogcímen ne lehessen kitűntetést adni.
Szarka Lajos: Nem most kellene változtatni a rendeleten, majd a következő testület változtasson rajta, ha úgy gondolja.

A napirenddel kapcsolatosan több kérdés és hozzászólás nem volt. Szarka László bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a kérelmeket. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

15/2010. (III. 23.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja a helyi kitüntető cím és kitüntető díjak alapításáról és adományozásáról szóló 6/2004 (II. 25.) rendelet módosítását az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerint azzal a kiegészítéssel, hogy a rendelet 3 § (2) bekezdésében kerüljön be:

h.) a környezetvédelem területén

kiegészítő  sor.

Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. március 30. 
2.) Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III. 28.) számú önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna Közgazdasági Osztály osztályvezető

A napirenddel kapcsolatosan kérdés és hozzászólás nem volt. Szarka László bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a kérelmeket. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

16/2010. (III. 23.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja „Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III. 28.) számú önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés elfogadását a határozati javaslatban foglaltak szerint.

Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. március 30. 
3.) Az önkormányzati fenntartású nevelési-oktatási intézményekben fizetendő térítési díj és tandíj megállapításának szabályairól szóló 25/2007 (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Szládovics Eszter jogász

A napirenddel kapcsolatosan kérdés és hozzászólás nem volt. Szarka László bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a kérelmeket. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

17/2010. (III. 23.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja „Az önkormányzati fenntartású nevelési-oktatási intézményekben fizetendő térítési díj és tandíj megállapításának szabályairól szóló 25/2007 (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés elfogadását a határozati javaslatban foglaltak szerint

Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. március 30. 
4.) A Brunszvik Teréz Napközi-otthonos Óvodában indítható csoportok és csoportlétszámok, valamint az Illyés Gyula Általános Iskolában indítható osztályok számának meghatározása 

Előadó: Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

A napirenddel kapcsolatosan kérdés és hozzászólás nem volt. Szarka László bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a kérelmeket. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

18/2010. (III. 23.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja „A Brunszvik Teréz Napközi-otthonos Óvodában indítható csoportok és csoportlétszámok, valamint az Illyés Gyula Általános Iskolában indítható osztályok számának meghatározása” című előterjesztés elfogadását a határozati javaslatban foglaltak szerint

Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. március 30. 
5.) Beszámoló Hévíz Város Polgármesteri Hivatala 2008-2009 évi munkájáról
       Előadó: Dr. Tüske Róbert jegyző

A napirenddel kapcsolatosan több kérdés és hozzászólás nem volt. Szarka László bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a kérelmeket. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

19/2010. (III. 23.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja a „Beszámoló Hévíz Város Polgármesteri Hivatala 2008-2009 évi munkájáról” című előterjesztés elfogadását a határozati javaslatban foglaltak szerint

Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. március 30. 
6.) Beszámoló a Hévízi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2009. évi munkájáról 

Előadó: Vági Ferencné a Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény vezetője

A napirenddel kapcsolatosan kérdés és hozzászólás nem volt. Szarka László bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a kérelmeket. Az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság egyhangúan, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

20/2010. (III. 23.) számú határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja a „Beszámoló a Hévízi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2009. évi munkájáról” című előterjesztés elfogadását a határozati javaslatban foglaltak szerint

Felelős: Szarka László a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. március 30. 
7.) Hévíz Város Önkormányzata tulajdonát képező edző pálya területének beruházási programja 

Előadó: Tüdő László Városfejlesztési és Építésügyi Osztály osztályvezető

Szarka László javasolja, hogy a „Hévíz Város Önkormányzata tulajdonát képező edzőpálya területének beruházási programja” című előterjesztést a bizottság ne tárgyalja, vegyék le a napirendről, mert az előterjesztés véleményezése nem tartozik a bizottság hatáskörébe.

Az elnök javaslatával a bizottság tagjai egyetértettek.

Több napirend nem lévén, a bizottság elnöke megköszöni a részvételt és az ülést 13.30 órakor bezárja. 

A jegyzőkönyv lezárva.
K.m.f.


Illésné Sándor Márta 
Szarka László


jegyzőkönyv hitelesítő
bizottság elnöke

Az Oktatási Művelődési Egészségügyi és Szociális Bizottság 2010. március 23-án megtartott nyílt ülése


